UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

Số:           /LLV-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày            tháng          năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 07 năm 2025 (từ ngày 10/02 đến ngày 14/02/2025)

THỨ HAI (ngày 10/02)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: họp UBND tỉnh thông qua các nội dung

trình kỳ họp thứ 20 (chuyên đề) của HĐND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự họp Ban vận động Quỹ “Vì người

nghèo” tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00, tại Phòng họp A-Ủy ban MTTQVN

tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 11/02)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Tiếp công dân định kỳ.

Thành phần: CV Văn phòng Điểu Bách.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày, buổi sáng từ 7 giờ 00-11 giờ 30; buổi

chiều từ 13 giờ 30 - 17 giờ 00, tại Phòng Tiếp công dân Ban.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

2

THỨ TƯ (ngày 12/02)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự Hội nghị Tổng kết công tác y tế năm

2024, triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Ban Bảo vệ và chăm

sóc sức khỏe cán bộ tỉnh (Quốc lộ 14, phường Tiến Thành, Tp Đồng

Xoài).

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự chương trình Ngày Thơ Việt

Nam tỉnh Bình Phước năm 2025 - Chủ đề “Bình Phước khát vọng

bay lên”.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Bảo tàng tỉnh (đường

Hồ Xuân Hương, phường Tân Phú, Tp Đồng Xoài).

CHIỀU:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Họp triển khai Kế hoạch số 40/KH-

UBND ngày 05/02/2025 của UBND tỉnh tổ chức Liên hoan Văn hóa,

thể thao, du lịch các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Phước lần thứ VII,

năm 2025

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00, tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 13/02)

Trưởng ban Điểu Nen, PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 14/02)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Họp UBND tỉnh nghe Sở Tài nguyên và

Môi trường trình/báo cáo: (1) Xin ý kiến nội dung các Tờ trình đề

nghị Phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất cấp huyện; (2) Việc thu hồi đất

và Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của Công ty TNHH Cây

xanh Công Minh, giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất thành phố Đồng

Xoài quản lý; (3) Việc thu hồi đất do Công ty Cổ phần Xi măng

Vicem Hà Tiên trả lại đất cho Nhà nước, giao UBND xã Thanh

Lương quản lý.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

3

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự buổi họp mặt giữa Tỉnh ủy-

HĐND – UBND - UBMTTQVN tỉnh với chức sắc tiêu biểu các tôn

giáo trên địa bàn tỉnh năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường UBMTTQVN tỉnh.

CHIỀU:

Trưởng ban Điểu Nen, PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở./.

Nơi nhận:

- LĐ Ban;

- Các phòng CM;

- Công chức, NLĐ;

- Website BDT;

- Lưu: VT, TH.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T18:12:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Trí<nguyenminhtri.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:07:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:07:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:07:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T10:08:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!